АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2023 г.  №148
          с. Заброды

О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 07.09.2012 года № 90 «О перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения» (в редакции постановлений от 17.09.2013 г. № 127, от 02.09.2014 г. № 117, от 12.11.2015 г. № 165, от 19.09.2017 г. №103, от 27.01.2020г. №7, от 20.05.2021г. № 58, от 11.06.2021 г. № 65, от 15.02.2022г. №14, от 02.02.2023г. №8)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 07.09.2012 года № 90 «О перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения» (в редакции постановлений от 17.09.2013 г. № 127, от 02.09.2014 г. № 117, от 12.11.2015 г. № 165, от 19.09.2017 г. №103, от 27.01.2020г. №7 от 20.05.2021г. № 58, от 11.06.2021 г. № 65, от 15.02.2022г. №14, от 02.02.2023г. №8)»:
1.1. Приложение к постановлению перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Заброденского сельского поселения, их идентификационные номера и показатели транспортно-эксплуатационных характеристик, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Заброденского сельского поселения                                         Г.Н. Блажкова

Приложение
к постановлению администрации
Заброденского сельского  поселения
от 16 ноября 2023 г.  №148

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения Заброденского сельского поселения,
их идентификационные номера и показатели транспортно-эксплуатационных характеристик

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование населенного пункта
	Наименование автомобильной дороги (наименование  улицы)
	Протяженность, всего, км.
	Вид покрытия автомобильной дороги
	*5Число полос движения, шт.
	*5Ширина полосы движения, м.
	*5Ширина обочины, м.
	*5Техническая категория дорог

	асфаль
товое
	отсыпанное
	грун
товое

	1.
	20-215-804 ОП МП-01
	с. Заброды
	ул. Абрикосовая

	0,25

	0,25

	1
	4
	0,5
	V

	2.
	20-215-804 ОП МП-02
	с. Заброды
	ул. Белинского

	0,44

	0,44
	1
	4
	0,5
	V

	3.
	20-215-804 ОП МП-03
	с. Заброды
	ул. Ворошилова

	0,915
	0,8

	0,115
	1
	4
	0,5
	V

	4.
	20-215-804 ОП МП-04
	с. Заброды
	ул. Володарского

	0,676
	0,161
	0,515

	1
	4
3,5
	0,5
	V

	5.
	20-215-804-ОП МП-05
	с. Заброды
	ул. Воинов -       Интернационалистов

	0,85
	0,4
	0,45

	1
	4
	0,5
	V

	6.
	20-215-804 ОП МП-06
	с. Заброды
	ул. Дзержинского

	0,454
	0,12
	0,334

	1
	4
	0,5
	V

	7.
	20-215-804 ОП МП-07
	с. Заброды
	ул.  Дорожная

	1,4
	1,4

	1
	4
	0,5
	V

	8.
	20-215-804 ОП МП-08
	с. Заброды
	ул. Заброденская

	1,341
	0,326
	0,828
	0,187
	1
	4
	0,5
	V

	9.
	20-215-804 ОП МП-09
	с. Заброды
	ул. Заречье

	0,26

	0,26
	1
	4
	0,5
	V

	10.
	20-215-804 ОП МП-10
	с. Заброды
	ул. Кирова
	2,3
	0,778
	0,6
	0,922
	1
	4
	0,5
	V

	11.
	20-215-804 ОП МП-11
	с. Заброды
	ул. Калинина
	0,7
	0,7

	1
	4
	0,5
	V

	12.
	20-215-804 ОП МП-12
	с. Заброды
	ул. Красная Нива
	1,15
	0,905
	0,185
	0,06
	1
	4
	0,5
	V

	13.
	20-215-804 ОП МП-13
	с. Заброды
	ул. Каштановая
	0,9
	0,135
	0,567
	0,198
	1
	4
	0,5
	V

	14.
	20-215-804 ОП МП-14
	с. Заброды
	ул. Куйбышева
	0,28

	0,28

	1
	4
	0,5
	V

	15.
	20-215-804 ОП МП-15
	с. Заброды
	ул. Луговая
	0,75

	0,662
	0,088
	1
	4
	0,5
	V

	16.
	20-215-804 ОП МП-16
	с. Заброды
	ул. Лозовая
	0,2

	0,2
	1
	4
	0,5
	V

	17.
	20-215-804 ОП МП-17
	с. Заброды
	ул. Маяковского

	0,52
	0,52

	1
	4
	0,5
	V

	18.
	20-215-804 ОП МП-18
	с. Заброды
	ул. Мелиораторов

	0,4
	0,4

	1
	4
	0,5
	V

	19.
	20-215-804 ОП МП-19
	с. Заброды
	ул. 2-Магистральная

	0,27

	0,27
	1
	4
	0,5
	V

	20.
	20-215-804 ОП МП-20
	с. Заброды
	ул. Набережная

	0,3

	0,3
	1
	4
	0,5
	V

	21.
	20-215-804 ОП МП-21
	с. Заброды
	ул. Некрасова

	4,057
	1,413
	0,872
	1,772
	1
	4
	0,5
	V

	22.
	20-215-804 ОП МП-22
	с. Заброды
	ул. Привольная

	1,2
	1,126
	0,074

	1
	4
	0,5
	V

	23.
	20-215-804 ОП МП-23
	с. Заброды
	ул. Петровского

	3,0
	3,0

	1
	4
	0,5
	V

	24.
	20-215-804 ОП МП-24
	с. Заброды
	ул. Придача

	0,14

	0,14
	1
	4
	0,5
	V

	25.
	20-215-804 ОП МП-25
	с. Заброды
	ул. Совхозная

	0,5

	0,5
	1
	4
	0,5
	V

	26.
	20-215-804 ОП МП-26
	с. Заброды
	ул.  Свердлова

	2,652
	2,427

	0,225
	1
	4
	0,5
	V

	27.
	20-215-804 ОП МП-27
	с. Заброды
	ул. Сиреневая

	1,0
	1,0

	1
	4
	0,5
	V

	28.
	20-215-804 ОП МП-28
	с. Заброды
	ул. Степная

	0,88
	0,66
	0,203
	0,017
	1
	4
	0,5
	V

	29.
	20-215-804 ОП МП-29
	с. Заброды

	ул. Садовая
	2,53
	2,2
	0,295
	0,035
	1
	4
	0,5
	V

	30.
	20-215-804 ОП МП-30
	с. Заброды

	ул.  Сосновая
	0,42

	0,42
	1
	4
	0,5
	V

	31.
	20-215-804 ОП МП-31
	с. Заброды

	ул. Стаханова
	0,42

	0,3
	0,12
	1
	4
	0,5
	V

	32.
	20-215-804 ОП МП-32
	с. Заброды

	ул. Славянская
	0,42
	0,2
	0,212
	0,008
	1
	4
	0,5
	V

	33.
	20-215-804 ОП МП-33
	с. Заброды

	ул. Студенческая
	0,42

	0,42

	1
	4
	0,5
	V

	34.
	20-215-804 ОП МП-34
	с. Заброды

	ул.  Транспортная
	0,52
	0,52

	1
	4
	0,5
	V

	35.
	20-215-804 ОП МП-35
	с. Заброды

	ул. Тимирязева
	1,85
	1,2
	0,050
	0,6
	1
	4
	0,5
	V

	36.
	20-215-804 ОП МП-36
	с. Заброды

	ул.  Тенистая
	0,25

	0,25

	1
	4
	0,5
	V

	37.
	20-215-804 ОП МП-37
	с. Заброды

	ул. Тихая
	0,35
	0,35

	1
	4
	0,5
	V

	38.
	20-215-804 ОП МП-38
	с. Заброды

	 ул. Фрунзе
	0,32

	0,309
	0,011
	1
	3,5
	0,5
	V

	39.
	20-215-804 ОП МП-39
	с. Заброды

	ул.  Фадеева
	0,45
	0,45

	1
	4
	0,5
	V

	40.
	20-215-804 ОП МП-40
	с. Заброды

	ул. Циолковского
	0,6

	0,6

	1
	4
	0,5
	V

	41.
	20-215-804 ОП МП-41
	с. Заброды

	ул. Центральная Усадьба

	0,3

	0,3
	1
	4
	0,5
	V

	42.
	20-215-804 ОП МП-42
	с. Заброды
	ул. Чернышевского

	1,3
	0,88
	0,12
	0,3
	1
	4
	0,5
	V

	43.
	20-215-804 ОП МП-43
	с. Заброды
	ул. Черемуховая

	0,2

	0,2
	1
	3,5
	0,5
	V

	44.
	20-215-804 ОП МП-44
	с. Заброды

	ул. Яблоневая
	1,1
	1,03
	0,07

	1
	4
	0,5
	V

	45.
	20-215-804 ОП МП-45

	с. Заброды

	ул.   40 лет Победы
	0,25
	0,25

	1
	4
	0,5
	V

	46.
	20-215-804 ОП МП-46
	с. Заброды

	ул. 60 лет Октября
	0,42
	0,025
	0,395

	1
	4
	0,5
	V

	47.
	20-215-804 ОП МП-47
	с. Заброды

	ул. 70 лет Октября
	0,2
	0,2

	1
	4
	0,5
	V

	48.
	20-215-804 ОП МП-48
	с. Заброды

	пер. Вишневый
	0,2
	0,2

	1
	4
	0,5
	V

	49.
	20-215-804 ОП МП-49
	с. Заброды

	пер. Дерезовский
	0,4
	0,4

	1
	4
	0,5
	V

	50.
	20-215-804 ОП МП-50

	с. Заброды

	пер. Заброденский
	0,36
	0,36

	1
	4
	0,5
	V

	51.
	20-215-804 ОП МП-51
	с. Заброды

	пер. Калинина
	0,25
	0,25

	1
	4
	0,5
	V

	52.
	20-215-804 ОП МП-52
	с. Заброды

	пер. Красная Нива
	0,25

	0,202
	0,048
	1
	4
	0,5
	V

	53.
	20-215-804 ОП МП-53
	с. Заброды

	пер. Каштановый
	0,645
	0,145
	0,28
	0,22
	1
	4
	0,5
	V

	54.
	20-215-804 ОП МП-54
	с. Заброды
	пер. Маяковского
	0,6
	0,12

	0,48
	1
	4
	0,5
	V

	55.
	20-215-804 ОП МП-55

	с. Заброды

	пер. Магистральный
	0,4

	0,4
	1
	4
	0,5
	V

	56.
	20-215-804 ОП МП-56
	с. Заброды

	пер. Степной
	0,4
	0,4

	1
	4
	0,5
	V

	57.
	20-215-804 ОП МП-57
	с. Заброды

	пер. Садовый
	0,32
	0,32

	1
	4
	0,5
	V

	58.
	20-215-804 ОП МП-58
	с. Заброды

	пер. Учительский
	0,15

	0,15

	1
	3,5
	0,5
	V

	59.
	20-215-804 ОП МП-59
	с. Заброды

	пер. Центральный
	1,1
	1,1

	1
	4
	0,5
	V

	60.
	20-215-804 ОП МП-60
	с. Заброды

	ул. Дерезовская
	4,9
	2,004
	1,305
	1,591
	1
	4
3,5
	0,5
	V

	61.
	20-215-804 ОП МП-61
	с. Заброды

	ул. Магистральная
	0,5

	0,5

	1
	4
	0,5
	V

	62.
	20-215-804 ОП МП-62
	с. Заброды

	проезд между
ул. Маяковского и
ул. Белинского
	0,14

	0,14
	1
	4

	V

	63.
	20-215-804 ОП МП-63
	с. Заброды

	проезд между
ул. Калинина и
ул. Ворошилова
	0,5
	0,5

	1
	3,5

	V

	64.
	20-215-804 ОП МП-64

	с. Заброды

	проезд между
ул. Калинина и
ул. Ворошилова
	0,5

	0,5
	1
	3,5

	V

	65.
	20-215-804 ОП МП-65
	с. Заброды

	проезд между
ул. Садовая и
ул. Дорожная
	0,18

	0,18
	1
	3,5

	V

	66.
	20-215-804 ОП МП-66
	с. Заброды

	проезд между
ул. Садовая и
ул. Дорожная
	0,19

	0,19
	1
	3,5

	V

	67.
	20-215-804 ОП МП-67
	с. Заброды

	проезд между
ул. Кирова и
ул. Луговая
	0,236

	0,236

	1
	3,5

	V

	68.
	20-215-804 ОП МП-68
	с. Заброды

	проезд между
ул. Кирова и
ул. Луговая
	0,2

	0,2
	1
	3,5

	V

	69.
	20-215-804 ОП МП-69

	с. Заброды

	проезд между
ул. Кирова и
ул. Луговая
	0,2

	0,2
	1
	3,5

	V

	70.
	20-215-804 ОП МП-70
	с. Заброды
	проезд между
ул. Кирова и
ул. Луговая
	0,15

	0,15

	3,5

	71.
	20-215-804 ОП МП-71
	с. Заброды

	проезд между
ул. Мелиораторов и
областной дорогой Калач – Старая Криуша
	0,5

	0,5
	1
	3,5

	V

	72.
	20-215-804 ОП МП-72
	с. Заброды

	проезд между
ул. Мелиораторов и
ул. Центральная
	0,5

	0,5
	1
	3,5

	V

	73.
	20-215-804 ОП МП-73
	с. Заброды

	проезд между
ул. Мелиораторов и
ул. Центральная
	0,4

	0,25
	0,15
	1
	3,5

	V

	74.
	20-215-804 ОП МП-74
	с. Заброды
	проезд между
ул. Совхозная и
ул. Кирова
	0,1

	0,1
	1
	3,5

	V

	75.
	20-215-804 ОП МП-75
	с. Заброды

	проезд между
ул. Садовая и
ул. Степная
	0,2

	0,1
	0,1
	1
	3,5

	V

	76.
	20-215-804 ОП МП-76
	с. Заброды

	проезд между
ул. Садовая и
ул. Степная
	0,2

	0,1
	0,1
	1
	3,5

	V

	77.
	20-215-804 ОП МП-77
	с. Заброды

	проезд между
ул. Тимирязева и
ул. Степная
	0,1

	0,1

	1
	3,5

	V

	78.
	20-215-804 ОП МП-78
	с. Заброды

	проезд между
ул. Центральная и
ул. Центральная усадьба
	0,9

	0,9

	1
	3,5

	V

	79.
	20-215-804 ОП МП-79
	с. Заброды

	проезд между
ул. Калинина и
ул. Черемуховая
	0,3

	0,3
	1
	3,5

	V

	80.
	20-215-804 ОП МП-80

	с. Заброды

	проезд между
ул. Магистральная и
ул. Центральная
	1,0

	1,0
	1
	3,

	V

	81.
	20-215-804 ОП МП-81
	с. Заброды

	проезд между
ул. Степная и
ул. Привольная
	0,6
	0,6

	3,5

	V

	82.
	20-215-804 ОП МП-82
	с. Заброды

	проезд между
ул. Набережная и
ул. Дерезовская
	1,0

	1,0
	1
	3,5

	V

	83.
	20-215-804 ОП МП-83
	с. Заброды

	проезд между
ул. Дерезовская и
ул. Петровского
	0,5

	0,5
	1
	3,5

	V

	84.
	20-215-804 ОП МП-84
	с. Заброды

	проезд между
ул. Дерезовская и
ул. Петровского
	0,2

	0,2
	1
	3,5

	V

	85.
	20-215-804 ОП МП-85

	с. Заброды

	проезд от ул. Дерезовская до пляжа
	0,3

	0,3

	1
	3,5

	V

	ИТОГО:

	59,676
	29,975
	13,264
	16,437